
NOVÉ HYBRIDNÍ JEDNORUČNÍ SVĚRKY

Pogumovaná rukojeť

Rukojeť je na přední straně 

pogumovaná pro vyšší 

pohodlí uživatele

Přesné upnutí
Ocelový „I“ profil
umožňuje dosažení 
vyššího tlaku při menším 
prohnutí či kroucení pro 
vyšší přesnost a 
odolnost

Standardní upínací 

síla
136 kg trvalého zatížení
při použití spoušťové 
rukojeti

Maximální upínací síla

374 kg trvalého zatížení při 

použití šroubové rukojeti 

se šestihranem pro 

dotažení pomocí klíče 

dosáhnete snadno, a to i ve 

stísněném prostoru

Maximální hloubka
63.5 mm maximální výška
upnutého dílu

Podložky čelistí
Odolné vůči lepidlům
pro snadné čištění a 
prevenci mechanického 
poškození upnutého dílu

Univerzální čelisti
Mechanismus rychlé 
výměny umožňuje 
snadnou přeměnu 
svěrky na rozpínání

Rozšířená využitelnost

Integrovaný spojovací prvek

umožňuje spojení dvou svěrek

pro zvětšení rozsahu

Páčka rychlého 

uvolnění

Umožňuje rychlé 

uvolnění sevření čelistí

Kat. číslo Popis
Kat. cena

bez DPH/ks

Akční cena 

bez DPH

IWHT83012-0 Irwin 300 mm hybridní svěrka 1 243 1 119

IWHT83013-0 Irwin 450 mm hybridní svěrka 1 302 1 172

IWHT83014-0 Irwin 600 mm hybridní svěrka 1 361 1 225

Platnost do 31.12.2023



Kat. číslo SVĚRKY - ROZPĚRKY HEAVY DUTY/XP 272 kg
Kat. cena 2022 

Kč/ks bez DPH

Akční cena 

bez DPH

10505942 QUICK-GRIP XP 150 mm/6" - 235-378 mm 719 661

10505943 QUICK-GRIP XP 300 mm/12" - 235-530 mm 859 790

10505944 QUICK-GRIP XP 450 mm/18" - 235-683 mm 969 891

10505945 QUICK-GRIP XP 605 mm/24" -  235-835 mm 1 042 959

10505946 QUICK-GRIP XP 910 mm/36" - 235-1140 mm 1 190 1094

10505947 QUICK-GRIP XP 1250 mm/50" - 235-1496 mm 1 224 1232

Kat. číslo SVĚRKY - ROZPĚRKY MEDIUM DUTY/QUICK-CHANGE 136 kg

T5062QCEL7 QUICK-CHANGE 150 mm/6" - 200-340 mm 2 ks  v balení (cena za 2 ks) 912 839

T5122QCEL7 QUICK-CHANGE 300 mm/12" - 200-590 mm 2 ks  v balení (cena za 2 ks) 958 881

T518QCEL7 QUICK-CHANGE 455 mm/18" - 200-645 mm 761 700

T524QCEL7 QUICK-CHANGE 605 mm/24" - 200-795 mm 819 753

T536QCEL7 QUICK-CHANGE 910 mm/36" - 200-1120 mm 935 860

T53006EL7 QUICK-CHANGE MICRO 115 mm/4" 144 132

Kat. číslo SVĚRKY QUICK GRIP MINI 63 kg

T5462EL7 QUICK-GRIP MINI 150 mm/6" - 2 ks v balení (cena za 2 kusy) 447 411

T54122EL7 QUICK-GRIP MINI 300 mm/12" - 2 ks v balení (cena za 2 kusy) 537 494

Kat. číslo RYCHLOUPÍNKY

T59100ECD HANDI svěrka 38 mm/1-1/2" 119 109

T59200ECD HANDI svěrka 50 mm/2" 250 230

T59400ECD HANDI svěrka 100 mm/4" 257 236

T58100EL7 Pružinová rychloupínka, 0 - 25 mm/1" 120 110

T58200EL7 Pružinová rychloupínka, 0 - 50 mm/2" 152 140

T58300EL7 Pružinová rychloupínka, 0 - 75 mm/3" 272 250

Kat. číslo Náhradní přítlačné krytky čelistí

1826577 Krytka Quick-Grip Quick Change 2 páry 137 126

1826578 Krytka Quick-Grip Mini 2 páry 117 108

1826579 Krytka Quick-Grip Handi Clamp 6 párů 117 108

QUICK-GRIP JEDNORUČNÍ SVĚRKY/ROZPĚRKY

Platnost do 31.12.2023



Úhelníky jsou vyrobeny z hliníkového bloku a plastem a měřidlo z nerezové oceli.

Stupnice jsou do povrchu měřidla vyleptány, čímž je zaručena jejich dlouhá životnost 

a jsou zhotoveny s minimální tolerancí, což dělá úhelníky mimořádně přesné.

Na konci bloku je umístěn podpůrný (zasunovací) kolík zabraňující padání při měření.

Měřidlo je opatřeno plastovým jezdcem k rýsování rovnoběžné linky.

Tolerance 0,1/100.

Úhelníky Marples® pro měření úhlů

Platnost do 31.12.2023

Kat. číslo Popis
Kat. cena 2022 

Kč/ks bez DPH

Akční cena 

bez DPH

10503543 Pravoúhlý úhelník - 250 mm 90° a 45° 541 487
10503544 Pravoúhlý úhelník - 300 mm 90° a 45° 572 515
10503545 Pravoúhlý úhelník - 350 mm90° a 45° 603 543

10503546 Pokosový úhelník 250 mm 454 409

10503547 Pokosový úhelník 300 mm 454 409

Kat. číslo Popis
Kat. cena 2022 

Kč/sd bez DPH

Akční cena 

bez DPH

10504712 MARPLES Sada plochých dlát MS750: 10,15,20 mm 1 109 998

10503733
MARPLES Sada plochých dlát MS750: 6, 10, 15, 20, 

25, 35 mm v dřevěné kazetě
2 670 2 403

10503836 MARPLES Sada plochých dlát MS500: 10,15,20 mm 719 647

10503541
MARPLES Sada plochých dlát MS500: 6, 10, 15, 20, 

25, 35 mm v dřevěné kazetě
1 732 1 559

10507932 MARPLES Sada na broušení dlát 635 572

TM1838W MARPLES Šídlo s dřevěnou rukojetí 338 75

Dláta IRWIN® Marples® jsou spjaty s dlouhou tradicí řemeslné zručnosti. Patří ke špičce na trhu a dle 

tvrzení mnohých profesionálů udávají standard pro ostatní. Díky mnoha jedinečným vlastnostem, 

získaným díky průběžnému vývoji, je náš široký sortiment odolných a spolehlivých dlát schopen bez 

problémů zvládnout i ty komplikovanější a náročnější úkoly.



Platnost do 31.12.2023.

Kat. číslo Popis
Kat. cena 2022 

Kč/ks bez DPH

Akční cena 

při bez DPH

10505538
JACK XPERT ruční pila s univerzálním ozubením 

375 mm 8T/9P s drážkami
452 407

10505539
JACK XPERT ruční pila s univerzálním ozubením, 

450 mm,  HP 8T/ 9P
479 431

10505555
JACK XPERT ruční pila s jemným ozubením 375  

mm,  HP 10T/11P
452 407

10505556
JACK XPERT ruční pila s jemným ozubením 500  

mm,  HP 10T/11P
507 456

10507860 JACK EVO ruční pila 390/550 mm HP10T/11TPI 394 355

10507858 JACK EVO ruční pila 490 mm/658 mm HP 11TPI 433 390

10503632
JACK PLUS ruční pila 990UHP-335 mm ULTRA 

FINE 12T/13P 347

Kat. číslo Popis
Kat. cena 2022 

Kč/ks bez DPH

Akční cena 

bez DPH

10505162 Japonská pila pro tesaře 12“, 300 mm, HP 14TPI 643 591

10505163 Japonská pila ExTRA Cut s pevným hřbetem, 19TPI 771 709

10505164
Japonská oboustranná pila (na otvory a příčný řez), 

7/17TPI
643 591

10505165
Japonská pila Mini (na rybinový spoj, detailní řez), 

22TPI
514 473

Japonské pily IRWIN® pro řezání tahem

Japonské pily se rychle stávají nezbytným nářadím pro profese specializované na práci se   dřevem –   

tesaři, truhláři a renovátoři. Tyto pily se vyznačují velmi tenkým pilovým listem, který je navíc ohebný a 

umožňuje tak provádět zařezávání či jinak obtížně proveditelné úrovňové řezy.


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5



